
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 35 del 24/02/2001
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 16 gennaio 2001,n.30
 Riconoscimento giuridico ex art. 12 Cod. Civ. della Fondazione "Gaetano Quarta" ONLUS con sede in
Lecce alla via P. Vincenti 1.
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
Vista la deliberazione n. 1055 adottata dalla Giunta Regionale nella seduta del 4/8/2000, con la quale è
stato concesso il riconoscimento giuridico ex art. 12 Cod. Civ. e art. 14 D.P.R. 616/77 alla Fondazione
"Gaetano Quarta" ONLUS, costituita con atto notarile del 18/01/2000, repertorio n. 25.168, raccolta n.
13.763, redatto dal Dr. Antonio Pollara, notaio in Tricase, iscritto al Collegio notarile del distretto di
Lecce,
Ritenuto che possa darsi luogo all'emissione del formale prowedimento di riconoscimento giuridico, così
come statuito nel dispositivo della citata deliberazione;
Visti gli artt. 14 e segg. del D.P.R. 616/77;
 
DECRETA
 
di riconoscere, ai sensi dell'art. 12 Cod. Civ., la personalità giuridica alla Fondazione denominata
"Gaetano Quarta" ONLUS, con sede in Lecce alla via P. Vincenti n. 1, costituita con atto notarile del
18/1/2000, repertorio n. 25.168, raccolta n. 13.763, redatto dal Dr. Antonio Pollara, notaio in Tricase,
iscritto al Collegio notarile del distretto di Lecce, e di approvare lo statuto allegato all'atto costitutivo.
Il presente decreto, di mera esecuzione della deliberazione della Giunta Regionale n. 1055 del 4/8/2000,
esecutiva, sarà notificato alla Fondazione in oggetto a cura del Settore Promozione Culturale
dell'Assessorato al Turismo, Promozione Culturale, Beni Librari e Sport della Regione Puglia.
Redatto in duplice esemplare il presente atto si compone di n 3 facciate, è immediatamente esecutivo,
non è soggetto a controllo ai sensi dell'art. 17, comma 32 della Legge 15 maggio 1997, n. 127, e non
comporta gli adempimenti contabili di cui al comma 1 e 3 dell'art. 63 della l.r. n. 17/77 e successive
modificazioni ed integrazioni, non derivando dal medesimo alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa né a carico del bilancio regionale ne a carico degli enti per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla Regione.
In conformità a quanto disposto dalla deliberazione di Giunta Regionale n. 1055/2000 il presente
provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, ai sensi dell'art. 6 lett. h)
della L.R. 13/94.
 
Il Presidente
Fitto
 
L'Assessore alla Promozione
Culturale

1



Sardelli

2


